

Susurluk Devlet Hastanesi

HASTA MAHREMİYET POLİTİKASI

Sağlık hizmeti sunumu sırasında hastanın; fiziksel, psikolojik, bilişsel ve sosyal mahremiyeti dikkate alınır.

Muayene, teşhis ve tedavi süreçlerinde hastanın fiziksel mahremiyeti sağlanır.

Her türlü sağlık hizmeti sırasında, ilgili sağlık çalışanı ve hasta yakını (hastanın onayı dâhilinde) dışındaki kişilerin ortamda bulunması engellenir.

Hasta muayene masaları ve yatakları arasında hasta mahremiyetini sağlamaya yönelik perde, paravan gibi araçlar kullanılır.

Teşhis ve tedavi süreçleriyle ilgili bilgi ve belgeler, hastanın sadece onay verdiği kişilerle paylaşılır.

Hastanın tıbbi değerlendirmeleri gizlilik içerisinde yürütülür.

Sağlık çalışanları arasındaki tıbbi bilgi akışı sırasında hasta mahremiyetine özen gösterilir.

Hastanın, sosyokültürel özellikleri nedeniyle gündeme getirdiği mahremiyete ilişkin farklı algı ve beklentileri dikkate alınır.

Tüm hastane çalışanlarına hasta mahremiyeti konusunda eğitim verilir.

Ölüm olayı, mahremiyetin bozulması hakkını vermez.

Tıbben sakınca olmayan hallerde yanında bir yakınının bulunmasına izin verilir.

Tedavisi ile doğrudan ilgili olmayan kimselerin, tıbbi müdahale sırasında ortamda bulunması engellenir.

Hastanın verdiği tıbbi öykünün üçüncü kişilerin duyması engellenir.

Sağlık kayıt bilgileri hastaya aittir. Yetkilendirilmiş çalışanlar ancak kendisine kayıtlı olan hastaların sağlık kayıtlarına erişebilir.

Hasta taburcu olmuş ise hiçbir kurum çalışanı hastanın sağlık kayıtlarına erişemez.

Hastanın rızası olmadan hiçbir çalışan sözle de olsa hasta sağlık bilgilerini hastanın yakınları dışında üçüncü şahıslara ve kurumlara iletmez.

Hasta sağlık bilgileri ticari amaçlı olarak da üçüncü şahıslara iletilemez. Hastanın tanısı, kullandığı ilaçlar, diyet programları vs. buna dahil

İlgili mevzuat hükümleri saklı kalmak kaydı ile hiçbir hasta kaydı, elektronik veya kağıt ortamda üçüncü kişilere ve kurumlara verilemez.

Hastanın dosyasının izlenmemesi için gerekli tedbirler alınır. Hasta dosyaları gelişmiş güzel ortada bırakılmaz.